
ławskie centru m zdrowia
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Podróżnicza 26/28,
53-208 Wrocław
tel.7! 363 !2 23
REGoN 000313331
NlP 894_24-60-800

Dy re kto ra w..o.ł. *, il;T:::ffi ;::ilT:, zo7 w ew rocła w i u

z dnia 31.08.2016r.

w sprawie konkursu ofert o udzielenie zamówien!a na

świadczenia zdrowotne

Na podstawie art, 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 207t r. o działalności leczniczej (Dz. U. z2075 poz.

6L8,z późn. zm,), zarządzam co następuje:

§r
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ofert o udzielenie zamówienia
na Świadczenia zdrowotne wykonywane na rzecz Wrocławskiego Centrum Zdrowia SP ZOZ

we Wrocławiu, w następującym składzie:

1. Sebastian Młyńczak -przewodniczący

2. Jadwiga Lipińska -sekretarz

3. Alicja Morawa-Nowak - członek

4, Stella Zielińska- członek

§z
1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w razie jego nieobecności Sekretarz Komisji.

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego oraz dokonanie wyboru

najkorzystniejszych ofert w rodzaju OPlEKA PSYCH|ATRYCZNA l LECZENlE UZALEZNlEŃ w zakresie :

1) Poradnia zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży - Przychodnia Zdrowia Psychicznego

i Leczenia Uzależnień ul. Podwale 13 we Wrocławiu. Świadczenia lekarza specjalisty w dziedzinie
psychiatrii dzieci i młodzieży lub psychiatrii dziecięcej lub lekarz specjalista w dziedzinie
psychiatrii.

2) Poradnia dla osób z autyzmem dziecięcym - Przychodnia Zdrowia Psychicznego i Leczenia

Uzależnień ul, Podwale 13 we Wrocławiu:

a) Świadczenia lekarza specjalisty w dziedzinie psychiatrii dzieci i młodzieży lub psychiatrii

dziecięcej lub lekarz specjalista w dziedzinie psychiatrii.
' b) Świadczenia psychologa mającego co najmniej 3 letnie doświadczenie w terapii osób

z autyzmem dziecięcym lub innymi całościowymi zaburzeniami rozwoju;

c) Świadczenia terapeuty zajęciowego, tj. osoby, która:



. rozpoczęła po dniu 30 września 2aI2 r. studia wyższe w zakresie terapii zajęciowej,

obejmujące co najmniej 2000 godzin kształcenia w grupie treści podstawowych i

kierunkowych obejmujących wiedzę z zakresu teorii i technik terapeutycznych i

uzyskała co najmniej tytuł licencjata, lub

o ukończyła studia wyższe na kierunku lub w specjalności terapia zajęciowa,

obejmujące co najmniej 3000 godzin kształcenia, w tym 2000 godzin w grupie treści
podstawowych i kierunkowych obejmujących wiedzę z zakresu teorii technik
terapeutycznych i uzyskała tytuł licencjata, lub

o ukończyła szkołę policealną publiczną lub niepubliczną o uprawnieniach szkoły
publicznej i uzyskała tytuł zawodowy terapeuty zajęciowego lub dyplom
potwierdzający kwalifikacje zawodowe w zawodzie terapeuty zajęciowego, lub

o ukończyła przed dniem wejścia w życie rozporządzenia szkołę policealną publiczną
lub niepubliczną o uprawnieniach szkoły publicznej i uzyskała tytuł zawodowy w
zawodzie instruktor terapii zajęciowej, lub

o ukończyła przed dniem 1 października 2011 r. studia wyższe w specjalności terapia
zajęciowa, obejmujące co najmniej 1665 godzin kształcenia przygotowującego do
wykonywania zawodu terapeuty zajęciowego i uzyskała tytuł licencjata, lub

o posiada inne wykształcenie, która uzyskała pozytywną opinię kierownika ośrodka
prowadzącego terapię zajęciową dla chorych psychicznie, po co najmniej rocznej
praktyce w zakresie terapiizajęciowej w tym ośrodku.

3. Komisja przeprowadza procedurę konkursową zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej
stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego 7arządzenia.

4. Komisja dokonuje wyboru najkorzystniejszych ofert w oparciu o Szczegółowe Warunki Konkursu
Ofert, stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§3
Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

M
Otrzymują:

1. Członkowie Komisji Konkursowej

2. a/a

§ł


